PAGE

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Советинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
	Об утверждении структуры Администрации Советинского сельского поселения

Принято

Собранием депутатов                                                                     20 декабря 2011 года

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования «Советинское сельское поселение»

Собрание депутатов Советинского сельского поселения решило:

1. Утвердить структуру Администрации Советинского сельского поселения согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Советинского сельского поселения от 17.12.2009 г. № 66 «Об утверждении структуры Администрации Советинского сельского поселения»;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2012 года;
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Собрания депутатов Советинского сельского поселения по бюджету, налогам, муниципальной собственности  (председатель Скучилов А.С.).

Глава Советинского

сельского поселения                                                                                   З.Д. Даливалов

слобода Советка

20 декабря 2011 года

№ 149
	                                                  Приложение к решению

Собрания депутатов Советинского сельского поселения «Об утверждении структуры Администрации Советинского сельского поселения»

Структура

Администрации Советинского сельского поселения

                                                                                                                                                                                                                                                   Обслуживающий персонал

                                                                                                                                          - водитель автомобиля – 1
                                                                                                                                                             - уборщик производственных и служебных помещений – 0,5

Глава поселения

Общее руководство, кадровая политика

Отдел экономики и финансов

формирование и исполнение бюджета поселения;

контроль за исполнением бюджета поселения;

финансовое планирование;

экономическое планирование;

контроль за размещением муниципального заказа;

осуществление налоговой политики;

контроль за поступлением налогов;

бухгалтерский учет и отчетность;

статистическая отчетность;

размещение муниципального заказа;

обеспечение подготовки работы Собрания депутатов поселения;

вопросы физкультуры и спорта.

Специалист по организационным вопросам

делопроизводство;

кадровая работа;

работа с письмами, заявлениями, обращениями граждан;

формирование архива поселения;

взаимодействие с УСЗН,

обеспечение подготовки и проведения выборов.

Специалист по земельным и имущественным вопросам

землеустройство и землепользование;

вопросы благоустройства и озеленения;

управление муниципальным имуществом;

природоохранные вопросы;

организация ритуальных услуг.

Инспектор

осуществление первичного воинского учета в поселении

Специалист по муниципальному хозяйству

вопросы жилищно-коммунального хозяйства;

строительство, транспорт, связь, дорожное строительство, вывоз ТБО, уличное освещение;

торговля и бытовое обслуживание;

вопросы ГО, ЧС, ПБ.

МБУК «СДК и К» ССП НР РО

юридическое лицо

МБУК ССП «Советинская СБ» НР РО

юридическое лицо

PAGE